ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ BA TRANG Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND Ba Trang, ngày  14  tháng 4 năm 2025

V/v cử người có uy tín trong đồng

bào dân tộc thiểu số đi giao lưu, học

tập, trao đổi kinh nghiệm tại các

tỉnh phía Nam năm 2025

Kính gửi: Phòng Dân tộc và Tôn giáo huyện Ba Tơ.

Thực hiện theo công văn số 701/UBND ngày 10/4/2025 của UBND huyện

Ba Tơ về việc cử cán bộ, công chức và người có uy tín trong đồng bào dân tộc

thiểu số đi giao lưu, học tập, trao đổi kinh nghiệm các tỉnh phía Nam năm 2025.

 Ủy ban nhân dân xã Ba Trang chọn cử người có uy tín của xã tham gia

giao lưu, học tập, trao đổi kinh nghiệm các tỉnh phía Nam năm 2025 cụ thể

 (Có danh sách kèm theo)

Uỷ ban nhân dân xã Ba Trang. Kính đề nghị Phòng Dân tộc và Tôn

giáo huyện quan tâm./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND;

- Công chức;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thích

DANH SÁCH NGƯỜI CÓ  UY TÍN CỬ ĐI GIAO LƯU, HỌC TẬP, TRAO ĐỔI

KINH NGHIỆM TẠI CÁC TỈNH PHÍA NAM NĂM 2025

 (Kèm theo Công văn số 56/UBND ngày 14/4/2025 của UBND xã Ba Trang

STT Họ và tên

Ngày/

tháng/

năm

sinh

Địa chỉ

Số điện

thoại
Ghi chú

01 Phạm Văn Mia 1962

Thôn Kon Dóc, xã

Ba Trang, huyện

Ba Tơ, tỉnh Quảng

Ngãi

0987988076

		2025-04-14T16:00:27+0700

		2025-04-14T16:23:50+0700

		2025-04-14T16:23:50+0700

		2025-04-14T16:24:10+0700